
25º CamBOr - Longo
Santa Maria - RS 24.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Bernardo Prisco De Souza
Federação de Orientação do Mato Grosso
do Sul
Strecke : H18E
Länge : 5100m (Steigung 165m)
Zeit : 1:26:02 (16'52"/km)

10/10 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Audrei Rossato Filho 0:49:50
2. Leonardo Fernando Camargo Sintz 0:56:17
3. Luiz Felipe Peixoto Pennafort 1:02:10

1. 59 00:02:45 173m 15'54"/km
2. 158 00:19:24 00:22:09 730m 26'35"/km
3. 156 00:04:03 00:26:12 183m 22'08"/km
4. 150 00:05:27 00:31:39 356m 15'19"/km
5. 140 00:06:03 00:37:42 146m 41'26"/km
6. 148 00:02:52 00:40:34 187m 15'20"/km
7. 147 00:03:45 00:44:19 258m 14'32"/km
8. 51 00:07:48 00:52:07 410m 19'01"/km
9. 35 00:06:25 00:58:32 382m 16'48"/km

10. 58 00:06:07 01:04:39 300m 20'23"/km
11. 32 00:03:33 01:08:12 173m 20'31"/km
12. 33 00:01:53 01:10:05 317m 5'56"/km
13. 145 00:04:01 01:14:06 274m 14'40"/km
14. 133 00:04:45 01:18:51 183m 25'57"/km
15. 71 00:03:45 01:22:36 271m 13'50"/km
16. 48 00:01:42 01:24:18 212m 8'01"/km
17. 31 00:01:14 01:25:32 170m 7'15"/km
18. 999 00:00:30 01:26:02 120m 4'10"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5464
https://www.helga-o.com

